1

江苏省综合交通运输学会公路分会文件

苏交学公[2023]9 号

关于举办江苏省综合交通运输学会公路分会

2023 年学术年会的预通知

本会常务理事、各技术委员会，各市公路学会（协会、分会、专

委会），各会员单位：

江苏省综合交通运输学会公路分会学术年会是学会年度重

点品牌学术活动，旨在总结凝炼年度行业学术技术成果，展望研

判未来行业学术技术发展趋势，助推行业科技创新和成果推广，

为会员搭建经验分享、成果展示、交流合作平台，促进产学研用

深度融合，助力江苏公路交通高质量发展。

经研究，江苏省综合交通运输学会公路分会 2023 年学术年

会拟于 2023 年 12 月底前后在南京召开。为更好的发挥年会品牌

效应和实际成效，保障年会顺利举办，现预通知如下：

一、会议主题

创品质工程 助行业发展

二、会议安排

（一）学术交流+技术或产品发布

2

1、邀请省交通运输厅副厅长丁峰作交通强国品质工程示范

的主旨报告；

2、按设计、施工、管理、养护、科研、信息化、四新技术

几大板块，围绕年会主题，征集专题报告、技术或产品发布，去

年分会学术年会上已发布的四新技术原则上不考虑。

（二）展览展示

1、在会场室内区域搭建展位，围绕品质工程主题，面向会

员单位征集相关技术或产品进行展示，如有单位需要室外展示，

分会协助另外安排；

2、设置公共展板，展示、宣传本年度公路行业获奖项目、

先进个人、优秀论文、品质工程创建成果。

（三）现场考察

组织与会代表实地考察南京龙潭长江大桥施工现场。

三、会议要求

1、请本会常务理事、各内设技术委员会、各市公路学会（协

会、分会、专委会）结合本专业、本区域，推荐与品质工程相关

的专题报告、拟在年会上发布、展览展示的技术或产品；请学会

各会员单位积极报送本单位与品质工程相关的专题报告、拟在年

会上发布、展览展示的技术或产品；

2、专题报告报送形式为PPT+报告内容概要+报告专家简介；

技术或产品发布报送形式为发布方案（含技术或产品简介、发布

流程、发布 PPT、视频等）；展览展示的技术或产品报送形式为

技术或产品简介；每个专题报告 30 分钟，每个技术或产品发布

15分钟；原则上一个单位一个专题报告或一个技术或产品发布；

3

3、专题报告、拟在年会上发布、展览展示的技术或产品报

送时间截止到 2023 年 12 月 10 日；

4、公路分会将对报送的专题报告、拟在年会上发布、展览

展示的技术或产品，组织专家进行评审、选定。

四、会议经费

（一）本次会议参会代表不收取会务费，住宿费自理；

（二）为保证会议收支平衡，采用以下经费筹措方式：

1、经评审、选定的专题报告单位，每家收取会议支持费用

4万元（含展览展示）；

2、经评审、选定的技术或产品发布单位，每家收取会议支

持费用 3万元（含展览展示）；

3、经评审、选定的展览展示单位，每家收取会议支持费用

2万元；

4、展览展示费用只限于室内区域展位，室外展位费与酒店

协调、另外支付。

（三）年会委托南京南林会展服务有限公司负责会议相关合

同签订、费用收支、发票开具、展位搭建等会务服务工作。

五、联系方式

联系人：季杉杉 17368542827  025-84209912

王祥瑞 13913985808  朱兆军 13905179838

邮  箱：1577622154@qq.com

2023 年 11 月 14 日